[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      07  октября 2020 г.

          №  529 -р/ОД
город Борзя

О создании рабочей группы по информированию и обследованию объектов торговли и услуг на территории муниципального района «Борзинский район»
Во исполнение постановления Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года №30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению  распространения   новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», постановления Губернатора Забайкальского края от 17 апреля 2020 года №38 «О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 30» , ст. 33 Устава администрации муниципального района «Борзинский район»:
          1.Создать  рабочую группу по информированию и обследованию объектов торговли и услуг на территории муниципального района «Борзинский район» в составе:
1.1.Забелин Василий Васильевич – первый заместитель главы муниципального района «Борзинский район»,  руководитель рабочей группы.
1.2.Специалисты администрации муниципального района «Борзинский район» (по согласованию).
1.3.Специалисты администрации городского поселения «Борзинское» (по согласованию).
1.4.Специалисты администрации городского поселения «Шерловогорское» (по согласованию).
1.5. Представители Роспотребнадзора (по согласованию).
2. Выезд рабочей группы по поселениям осуществлять ежедневно.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального района «Борзинский район» Забелина В.В.
Глава муниципального района

«Борзинский район»

                           Ю.Г.Сайфулин